SỞ GD VÀ ĐT SƠN LA

TRƯỜNG PTDT NỘI TRÚ THCS

VÀ THPT HUYỆN SÔNG MÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-NT

Sông Mã, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch thu hồ sơ tuyển bổ sung và xét tuyển bổ sung Kỳ thi tuyển sinh vào lớp

10 trường PTDT Nội trú THCS và THPT huyện Sông Mã

 Năm học 2025 – 2026

Căn cứ Hướng dẫn số 1602/SGDĐT- QLCLGD ngày 7/7/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xét tuyển bổ sung kỳ thi tuyển sinh

vào lớp 10 năm học 2025 - 2026;

           Trường PTDT Nội trú THCS và THPT huyện Sông Mã thông báo như

sau:

1. Chỉ tiêu tuyển bổ sung: 02

2. Thời gian thu hồ sơ tuyển bổ sung:

- Từ 14h00 ngày  07/7/2025 đến 17h30 phút ngày 13/07/2025

          - Nộp cho cô Lù Thị Lan: SĐT: 0868340886

          - Hồ sơ xét tuyển gồm:

         + Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

        + Bằng tốt nghiệp THCS hoặc bổ túc THCS hoặc giấy chứng nhận tốt

nghiệp THCS tạm thời.

        + Bản chính học bạ cấp THCS.

        + Cam kết thời gian thường trú theo Mẫu M1 (chỉ áp dụng đối với các

trường hợp phải xác định thời gian cư trú).

        + Học sinh đăng ký dự thi vào trường (không thuộc địa bàn tuyển sinh)

phải có thêm 01 bản cam kết không chuyển trường trong suốt 3 năm học THPT

và có xác nhận của cha mẹ hoặc người giám hộ.

       + Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có).

       + Các loại giấy chứng nhận thành tích trong các cuộc thi các môn văn hóa,

văn nghệ, thể dục thể thao, khoa học kỹ thuật... (nếu có).

3. Thời gian hoàn thành việc xét tuyển bổ sung: 11h30 ngày 14/7/2025

4. Thông báo kết quả: 14h00 ngày 14/7/2025

5. Trả hồ sơ không trúng tuyển: 7h00 phút - 17h30 phút ngày 15/7/2025

2

Trường PTDT Nội trú THCS và THPT huyện Sông Mã trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Trang web nhà trường;

- Ban giám hiệu; HĐTS

- Lưu: VT.

             HIỆU TRƯỞNG

             Hoàng Văn Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T15:34:57+0700
	 - Huyện Sông Mã
	Hoàng Văn Tùng - Trường Phổ Thông DTNT THCS Và THPT Huyện Sông Mã<hoangtungmuonglam@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T15:40:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUYỆN SÔNG MÃ<ptdtntsongma.sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T15:40:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUYỆN SÔNG MÃ<ptdtntsongma.sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T15:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUYỆN SÔNG MÃ<ptdtntsongma.sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!